Predmeét: FW: Objednavka

From: [ © cheiron.eu]
Sent: Tuesday, June 29, 2021 10:59 AM

To: I
Subject: RE: Objednavka

Dobry den,

dékujeme Vam za zaslani objednavky a zaroven timto potvrzujeme jeji pfijeti.
Jen u odsavaci jednotky v. ¢. Dynamic v. ¢. D6441 mate uvedenu cenu 0,- K¢, ale u nas v systému nemdame uvedeno,
Ze je zdarma. Prosim tedy o provéfeni.

Pfedem Vam dékuji za zpétnou reakci....pfipadné zaslanou upravenou objednavku.
Pfeji Vam prijemny den.
S pozdravem

Servisni oddéleni

- sy
Chelronw

dychame za Vas.

CHEIRON a.s.
Kukulova 24, Bfevnov, 169 00 Praha 6
Provozovna: Republikanska 1102/45, 312 00 Plzen

Tel: +420 377 590 470
Mobil:
Fax: +420 377 590 402
E-mail: _@cheiron.eu
www.cheiron.eu

UPOZORNENI:

Ve dnech 24. - 30.6.2021 bude probihat planovana inventura skladu. V tomto terminu Vam nebudeme moci
expedovat Vami objednané zbozi.

0Od 1.7.2021 expedice zbozi ve standardnim rezimu.

Dékujeme za pochopeni.

Dovolujeme si Vas informovat, Ze s ucinnosti od 3.5.2021 probéhla zména sidla spole¢nosti z Ulrychova 2260/13,
Praha 6. Nova adresa je Kukulova 24, Bfevnov, 169 00 Praha 6. Ostatni Udaje z(stavaji beze zmény.
Zadame Vas o Gpravu nasi adresy ve Vasem systému, doklady se starou adresou jiz bohuzel nelze akceptovat.

Zadame Vas, abyste dekontaminovali Vami pouZivany zdravotnicky prostfedek (ZP) pred jeho odeslanim do
spole¢nosti CHEIRON a.s. Zdznam o dekontaminaci ZP prosim pfilozte k ZP.
Nebude-li ZP Vami dekontaminovan, bude spole¢nost CHEIRON a.s. V43 ZP dekontaminovat na Vase naklady.

Pfed servisem (oprava, BTK) ve Vasem zafizeni Vas zadame, abyste dekontaminovali ZP, na kterém bude servisni
technik provadét servis.
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"Informace v tomto e-mailu véetné jeho piiloh obsazené nejsou pravnim jednanim spole¢nosti CHEIRON a.s.
smérujicim k uzavreni smlouvy ve smyslu ust. § 1732 zakona ¢. 89/2012 Sb., obcanského zakoniku. Informace v e-
mailu a jeho pfilohach obsaZené maji indikativni a informacni charakter. Jednani sméfujici k uzavieni smlouvy, z niz
by spolecnost CHEIRON a.s. byla pravné zavazana, je vazano vylucéné na jednani osob opravnénych prislusnou
spolec¢nost zavazovat a za ni jednat (statutarni organy a osoby zmocnéné na zakladé pIiné moci)."

Informace obsazené v tomto e-mailu jsou uréeny vylucné pro potreby jeho adresata. Text nebo prilohy mohou
obsahovat utajované informace, informace povazované spole¢nosti CHEIRON a.s. za obchodni tajemstvi, pfipadné
jiné informace podlIéhajici ochrané dle pfislusnych pravnich predpisf. Pokud Vam tento e-mail byl omylem dorucen,
zdrzte se, prosim, jakékoli manipulace s textem ¢i pfilohami, jako je kopirovani, presmérovani, zpfistupnéni dalsi
osobé a podobné. O chybném doruceni informujte odesilatele a e-mail véetné pfiloh vymazte ze svého pocitace.

From: [N @ sk rnov.cz>

Sent: Friday, June 25, 2021 11:53 AM

To: NN - @ cheiron.eu>

Subject: Objedndvka

Dobry den,

objednavame u vas provedeni PBTK v mésici €ervenci viz. pfiloha. Prosim o dodrzeni terminu vystaveni protokolu do
data uvedeného u pfistroje. Prosim o potvrzeni o pfijeti objednavky.

Dékuiji.

S pozdravem

technik zdravotni techniky
SZZ Krnov p.o., L.P. Pavlova 9
I © szzkimov.cz
tel: 554 690 690

mob: S

Plapiivi
pjshat s

Zvazte, prosim, zda je nutno tuto zprdvu vytisknout: Setfeme nase Zivotni prostredi!

B

Zvazte, prosim, zda je nutno tuto zprdvu vytisknout: Setreme nase Zivotni prostiedi!
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